COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

%

"CONAPID"
CUENTAS POR COBRAR
FECHA DETALLE CHEQUES DEBITO CREDITO SALDO
01-01-15 |Saldo al 31 de Diciembre 2014 472,594.21
31-01-15 |Rigoberfo Leonel Cruz 15287 10,800.00 483,394.21
31-01-15 Felix Marcelo Alvarenga 15324 30,000.00 513,394.21
31-01-15 [Carlos Emesto Paes de Oliveira (Planilla) 61.43 513,455.64
31-01-15 {Wilberto Escalante (Planilla) 279.15 513,734.79
31-01-15 }{Marlon Javier Meza 1,700.00 512,034.79
31-01-15 §Ana Clementina Elvir 18,459.89 493,574.90
31-01-15 |Leticia Marivel Zelaya 2,000.00 491,574.90
31-01-15 |Karen Minely Abrego 500.00 491,074.90
31-01-15 JAlba Marina Martinez 5,500.00 485,574.90
31-01-15 [Dagoberto Martinez Mendoza 2,000.00 483,574.90
31-01-15 §Flor Maria Zavala 1,500.00 482,074.90
31-01-15 }Carlos Francisco Durén 500.00 481,574.90
31-01-15 jJorge Arturo Galeas 2,000.00 479,574.90
31-01-15 |Javier Eduardo Rivera 2,019.76 . 477,555.14
31-01-15 §Angel Melvin Rodas 1,000.00 476,555.14
31-01-15 JJulio Albino Rodriguez 300.00 476,255.14
31-01-15 JHanssy Salvador Dormes 1,000.00 475,255.14
31-01-15 |Eleno Castellon Torres 500.00 474,755.14
31-01-15 |Walter Leonardo Betancourth 1,000.00 473,755.14
31-01-15 |Partida # 03-15 Ramon Dario Cardona 100,000.00 373,755.14
31-01-15 |Partida # 04-15 Lurbin Portillo 1,000.00 372,755.14
31-01-15 |Partida # 11-15 LH.S.S. 105.00 372,860.14
31-01-15 |Partida # 12-15 Injupemp 0.02 372,860.16
31-01-15 YJavier Eduardo Rivera 15311 1,019.76 373,879.92




COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

*

"CONAPID"
CUENTAS POR PAGAR
"FECHA DETALLE CHEQUE | DEBITOS CREDITOS SALDO
31-01-15 |Partida # 10-15 20.00 1298,239.42
31-01-15 |Partida # 11-15 105.00 1298,344.42
31-01-15 |Partida # 12-15 0.02 1298,344.44
31-01-15 |Partida # 08-15 24,521.32 1322,865.76
31-01-15 |Partida # 14-15 14,700.00 1308,165.76




COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

%

"CONAPID"
DOCUMENTOS POR PAGAR
FECHA DETALLE CHEQUE | DEBITOS CREDITOS SALDO
01-01-15 |Saldo al 31 de Diciembre-2014 5502,374.06
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